2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 8,125.01

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 25,960.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 6,490.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 450,760.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 20,709.00

2.6.9.5.01 Metales y piedras preciosas 6,372.00

Total 935,216.20

El monto de : **Novecientos treinta y cinco  mil doscientos dieciseis con 20/100 (935,216.20)